Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Московский государственный университет технологий и управления имени К. Г. Разумовского

Северный филиал ФГБОУ ВПО «МГУТУ имени К.Г. Разумовского»

в г. Великом Новгороде

П Р И К А З

«05» августа 2014 г.                                    № 81-ст                                   ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД

О зачислении в Северный филиал

ФГБОУ ВПО «МГУТУ имени

К.Г. Разумовского» в г. Великом Новгороде
На основании результатов Единого государственного экзамена и решения приемной комиссии Северного филиала ФГБОУ ВПО «МГУТУ имени К.Г. Разумовского» в г. Великом Новгороде,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 1 сентября 2014 года на 1 курс на места в рамках контрольных цифр по общему конкурсу по очной форме обучения в Северный филиал ФГБОУ ВПО «МГУТУ имени К.Г. Разумовского» в г. Великом Новгороде  следующих абитуриентов:
	По направлению подготовки 27.03.02. «Управление качеством» (полная программа обучения)

№ п/п
	Ф.И.О.
	Сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям

	Русский язык
	Математика
	Информатика
	Итого

	1
	Анисимова
Анастасия Васильевна
	95
	72
	62
	229

	2
	Самсонова
Анна Олеговна
	70
	60
	70
	200

	3
	Халезов
Александр Андреевич
	70
	52
	67
	189

По направлению подготовки 27.03.05. «Инноватика» (полная программа обучения)
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям

	Русский язык
	Математика
	Информатика
	Итого

	1
	Павленок

Анастасия Андреевна
	69
	72
	53
	194

Директор Северного филиала ФГБОУ ВПО

«МГУТУ имени К.Г. Разумовского»

в г. Великом Новгороде

В.В. Сокол